
 
 

Buk, dnia 24 grudnia 2024 r. 
 
ZP.360.08.2024 

 
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, bez możliwości 
przeprowadzenia negocjacji, na podstawie w art. 275 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. Zm.), zwanej dalej „Ustawą” 
 
Nazwa postępowania: ODBIÓR, TRANSPORT I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW OD 

ZAMAWIAJĄCEGO W ROKU 2025 Z PODZIAŁEM NA CZĘŚCI 

 
na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. przekazuje informację, 
o złożonych ofertach do ww. postępowania.:  
 
1) kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: Cześć I 172800 

zł brutto Cześć II 151200 zł brutto Cześć III 75600 zł brutto Cześć IV 3780 zł brutto; 

2) do dnia wyznaczonego jako termin składania ofert tj. do dnia 24 grudnia 2024 roku, do godz. 11:00 

nie wpłynęły żadne oferty. 

 
Tomasz Stawicki 

Prezes Zarządu 

 

Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 
ul. Przemysłowa 10, 64-320 Buk  

tel. 618 140 171, fax. 618 149 360 
KRS 0000444980; NIP 7773229576; REGON 302305533 

BDO 000078440 www.zgk-buk.pl ; e-mail: biuro@zgk-buk.pl 

 

http://www.zgk-buk.pl/
mailto:biuro@zgk-buk.pl

